*D. CHR. tiones: Paulus talis & ianitus quis infelix sita conscientia fuit, ignorabas & que non expeditabant precabatur: Nam quia videbis & tu molafuis eingi & circumdati ceteris tensionibus orabas ut ab eis liberarist: id quenam simet, sed istrum & sapius.*

Plures susperabant Apostolo rationes valde verisimiles hoc illi quod rogabat, expedire: Censebat enim hoc anima sua non modicum obesse profectui, eiustem tranquilitatem per hoc pacemque turbari, verbis Dei præpedire ministerium quod tantopere ad mundi tendebat utilitatem, proximi beneficium, Deique glorian: Nihilominus docet illum sanctorum Deus dicendo: hoc tibi nequam expedit quid tibi de eo quod à Deo postulas intendunt ob multas rationes, quae tibi videntur concuenientissimæ, ut tuam supplex tuamque curet infirmitatem, haec tibi concedat dignitatem, ad eam et statum locumque promoveat? Notandum tertio: quod quamvis petitis Apostoli Deus non annas, nouo tamen hoc suo supplex gratia subfido, quo possit hunc parienter subversum sustinere ad amplius meritorum incre-

mētum, tolerantia, fortitudinis & obstatu diuinitatis enim in eis magis prestitum quam plures sunt morborum, aduersiorum, per rāumq[ue] occasione: & si dimic aduersiorum militaris ordine quodam ex suis expoliis ementis incolores, longē rāmen maior fuit alios in eis reliquiae languidos, saevoem suum illis diuīsum tribuendo quo preferentes illas animo cōficiunt, pro ut declarat D. Auguſtinus ostendit maiorem fuisse gratiam quam Deus fundi vix conceſſit novi restantem martyribus, non cōficiunt tormentis vindicantib[us] tyrannorum, qui virim illos crudeli nec aſſerebant, quād illa fuerit p[ro] quam veteris restantem patribus induit, de am moleſtissimis liberatis, quibus vita periculosa fuit borabat Abrahā de igne Chaldaeorum scruum illūsum, Isaac à persecutione turutus est lachinorum, Jacob de manu fratri ſu[er]i Elie p[ro]textit, Job de lepra ſua, grauifima & bonorum defendit naufragio. Moyen de p[ro]texte Pharaonis. Dauidem ab iniuria Saulis, Danielē de vogubus leonum, eiusque focios de fortute Babylonis. Tobiam de coecitate. Sulamnam de falso testimonio ſervauit indemne.

Et hoc, inquit, in capite nostro Christo perpende; nam in hoc p[ro]lamo quem oīt Dauidem Canticorum proculit de Paſſione ſua, reprobatur īā quod ip[s]o in modū agitur in oratione ſua rām continuo & non perferentari, non illūm Pater exaudiret. Deus meus clamabo per diem & non exaudies, &c. *N. Addit autem in te sperauerunt patres nostri, sperauerunt & liberaſſi eos. Ad te clamauerunt & ſalutis ſati ſunt, in te ſperauerunt, & non ſunt confusi.* Illorum preces exceptili & de p[ro]p[ri]is ſu[er]i eos ſalutali. Miliū vero quod postulabat, nec benignus exaudi: quid ergo ī antiquis illis Patribus fuit Deus quam Christo clementior? An pro illis quid amplius quam pro hoc effici? *Quarto, cum D. Auguſtinus, vice magis à Deo dilectus, Christus an Patres illi senioris. Conclamant omnes Christum à Patre plus ceteris dilectum: quandoquidem non tantum in quantum Deus æqualis Patri fuit ab eo infinitè dilectus, sed etiam in quantum homo tanto illum amore proscutus est, ut hoc illi nomen impoſuerit; & omnes quicquid fuerint & ſunt, per eum diliguntur & hocce nomen adipicuntur. Hic est filius meus dilectus, in quo mibi bene complacui. Huc ergo ip[s]i magis dilectio postulata non concedit in quantum illum de poenis vel doloribus eripiat, & illis hoc concedit. Ergo non concedere ali-*